
Uchwała Nr XI /104 /08
Rady Gminy Subkowy

z dnia  6 marca 2008    r.

w sprawie „Gminnego programu opieki nad zabytkami na terenie gminy Subkowy”

        Na podstawie  art. 87 ust.3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami ( Dz.U. Nr 126, poz.1568, zm.: z 2004 r. Nr 96, poz.959, Nr 238, poz.2390, z 
2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz.875 ) po uzyskaniu  opinii Pomorskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora  Zabytków  oraz  Komisji  Spraw  Społecznych,  Rada  Gminy  uchwala  co 
następuje : 

§ 1

 
Przyjmuje  się  „Gminny  program  opieki  nad  zabytkami  na  terenie  gminy  Subkowy” 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Pomorskiego  i 
wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek  Lisewski


